Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 5,723.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 11,794.10

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 174,294.64

Total 191,811.74

El monto de : **Ciento noventa y un  mil ochocientos once con 74/100 (191,811.74)